様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

黒部市ひとり親家庭子育てサポート事業（放課後児童クラブ）利用料助成金交付申請書

黒部市長　あて
申請者
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　黒部市ひとり親家庭子育てサポート事業利用料助成金の交付を受けたいので、黒部市ひとり親家庭子育てサポート事業利用料助成金交付要綱第６条の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。

　　なお、審査にあたり、必要となる世帯状況等を調査することに同意します。
１　交付申請内容
	利用放課後児童クラブ名

	交付申請期間
	　　　　年　　月　から　　　　年　　月　まで

	交付申請額
	円

	助成対象児童
	氏名
	生年月日
	学年

	年　　月　　日
	年生

	年　　月　　日
	年生

	年　　月　　日
	年生

添付書類

（1）児童扶養手当証書又は受給者を証明する書類の写し
（2）利用料の領収書又は利用及び納付状況がわかる書類の写し
（3）請求書

【利用料納入確認欄】
	助成対象児童氏名

	利用料
	　 年 　月支払分

	　 年 　月支払分

	　 年 　月支払分

	　 年 　月支払分

	　 年 　月支払分

	　 年 　月支払分

　※利用料については、保険料・食事代・おやつ代等の実費負担分を除く。
　上記金額を利用料として領収したことを証明します。
　　　　年　　月　　日
放課後児童クラブ名　　　　　　　　　　　　印